
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.10.2019                                                                                                          № 448

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской  области  от  04.12.2018
№553   «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Предоставление  разрешения  на
отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции
объектов капитального строительства»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральными законами  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»"
и Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 
постанов ляет :

1. Внести в постановление администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской  области  от  04.12.2018  №553  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  разрешения  на
отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции
объектов  капитального  строительства»,  изменение,  дополнив  пункт  2.9.2
административного регламента  абзацем шестым следующего содержания:

«-  запрашиваемое  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного
строительства,  реконструкции  объектов  капитального  строительства  не  соответствует
ограничениям  использования  объектов  недвижимости,  установленным  на
приаэродромной территории».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу после  его  официального
опубликования.
           3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника
отдела  по  жилищно-коммунальному  хозяйству  администрации  Киквидзенского
муниципального района Скороходова Ю.А.

Глава  Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области                                                                                          С.Н. Савин

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, отдел по экономике, общий отдел, Виноградовой Н.Н., газета «Нива», 
Климентьевой В.А., МФЦ.

 подготовила: 
Л.В.Коскина
 (84445)31641


